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AZIENDA PER LA MOBILITA NELLAREA DI TARANTO S.p.A.

ESERCIZIO 20 24

ORDINATIVO DI PAGAMENTO
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SRS
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AZJENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Baifisti, 657
Telefono 09973561 (5 lince urbane) - Fax 0997794247
Codice fiscale, Partita IVA e n® di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733

Capita Sociale sottescritio: € 5.497.272,00 - Capitale Socjale versato; € 8,381,881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO

DATA COD.CASSA COD.CASS5A IMPORTO ORDINATIVO

2021 730

07/04/2021 3.530,00

IL CASSIERE

PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO
DI PAGAMENTO A FAVORE DI:

SERTECNO S.R.L.

Via Casalino, 43

70019 TRIGGIANO (BA)
Partita IVA: 07503550720 C.F, 07503550720

DICONSI EURO: tremilacinquecentotrenta e xx / 100
PAGAMENTO: Bonifico
BANCA INTESA

CC 13.07.0001;

' IBAN: IT37Y0306941734100000005203

CAUSALE DEL PAGAMENTO

Doc. n. 30/2020 del 25/09/2020

PAGAMENTO FATTURE N,

30/2020 CIG ZAS2E4DF35

. IMPORTO LORDO . 3.530,00
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 3.530,00
* CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 3.530,00 .
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE

ESTREMI DELIBERA

PROG. ORDINATIVI EMESSI

DISPONIBILITA'

0
%OU'ABEITH \ : IL il:jGENTE AMM.VO ORE PEESIDENTE
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FATTURAELETTRONICA Id SDI: 4409032305 Data SDI. 21/01/2021 11:08
) Formato Trasmissione: FPR12
Mittente L Destinatario ' '
SERTECNO S.R.L. AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL' AREA DI TARANTO S.p.A.
VIAPIAVE, 4 VIA CESARE BATIISTI 657

70019 - TRIGGIANO - BA - [T

P.IVA: [T07503550720

Cod. Fiscale: 07503550720 -

Regime fiscale: RF01 (Regime ordinario)

74121 - TARANTO - TA- [T
P.IVA: TD0146330733

Cod. Fiscale: 00146330733
Codice Ufiicio: SWKJIPTT

Dati Eaiturg = . e e e~ e it e 4w e w = m e e e -
- Natura Documento [ Numaro” | . v ‘LDaw, ‘o : : ; ! .I‘rnpc.-rto‘.'l‘otalel

Fattura 30/2020 3 ;}_' ‘ 2020-09-25 v EUR 4.306,60

Causg]e . oy BEN; e

NS DDT DI SCARICO -61 DEL 1(/00/2020- 74 E 75 DEL 24 E 25/09/2020

Dati ordine acquisto

Crd,DDT 61-74-75  CIG ZAB2E4DF35

Dati DOT

! Deftaglio Tinee Fattira

Articolo .! Descrizione UM, Qi 1 Pr. Unitario { Pr. Totale IVA |
RADIATOR| | REVISIONE RADIATORE ACQ. VECO 491 (SOST.MASSA P2 1 670,00 670,00 22 %
RADIANTE)
RADIATOR! | REVISIONE RADIATORE ACQ. ULEZ (SOST.MASSA | 274 2 390,00 780,00 22%
RADIANTE E GUARNIZIONI)
RADIATOR] | REVISIONE RADIATORE ACQ BMB 231 (SOST.MASSA PZ 1 600,00 600,60 22%
RADIANTE}
RADIATOR! | REVISIONE INTERCOOLER BMB 231 (SOST.MASSA Pz 1 740,00 740,00 2%
RADIANTE)
RADIATORI | REVISIONE RADIATORE INTERCOOLER ULEZ (SOST. PZ 1 740,00 740,00 22%
MASSA RADIANTE)
! Bai Riepliogo ™ 7T T T S e i i s s sn o i o ey
Natura/Esigibilita IVA | Spese accessorie Al IVA Imponibile I Imposta
S (scissione dei pagamenti} 0.00 22 % 3.530,00 776,60

Wﬁé‘ﬂ‘ﬁ:a“gualiiembWMQHM o e o i s b e o



. Data .
Condizioni Pagamento Modalitd | scadonza Importo ! Istituto ' IBAN
Y H
Pagamento completo
Bonifico | 2020-11-24 | EUR 3.530,00 | BANCA INTESA FILIALE D T37Y0306941734100000005203
TRIGGIANO

Dali Trasmittente: ITO7945211006 - Progressivo Imvio: 74

versione Style 2.8.2
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FATTURAELETTRONICA Id SDI: 4409032305 Data SDI: 21/01/2021 11:08
Formato Trasmissione: FPR1

Mittente - Ly T © - iDesinatario .. w0 oy

SERTECNO S.RL AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL' AREA DI TARANTO S.p.A.
VIAPIAVE, 4 VIA CESARE BATTISTI 657

' 70019 - TRIGGIANO - BA - IT 74121 - TARANTO - TA - IT

" P.IVA: [TO7503550720 P.IVA: [T00146330733

. Cod, Fiscale: 07503550720 Ced. Fiscale: 00146330733

! Regime fiscale: RFO1 (Regime ordinario) Codice Ufficio; SWIKJPTT

IO e e ‘ - . =

Wy o “ B s A e
=L T D - o wow VL Bor

o ; i ‘.1 K o5, .,| ,-“-.- ‘i“‘ ‘7[‘.‘“.-““—‘,‘"" ‘ ‘ . ) o

| )
' Natura Documento Numero € xl_:patg' 2w Importe Totale
. N - . TR & 5. .o T . 0 s . o .

, Fattura 30/2020 iy | 20200025 EUR 4.306,60

:
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' Causale

-k

1
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| NS DDT Di SCARICO -61 DEL 10/09/2020- 74 E 75 DEL 24 E 25/02/2020
L

Dati ordine acquisto . v " “ . w
. _",| 3 LE 2 e o, . Y. o . T . . . )

-

caal

OrdDDT 61-74-75  CIG ZA52E4DF35

£

' DatiDDT ) . ‘ : . J

O S B ok

'Detizgtio linee Fattura.
PRSI . o e S S - P S et i e ey
| Articolo . Desgrizione . =~ . oo P UM Qta i Pr.Unitario | Pr.Totale | IVA

Vo i e, IR IR B

! RADIATOR| | REVISIONE RADIATORE ACQ. IVECO 491 (SOST.MASSA PZ 1 670,00 670,00 22%

RADIANTE)

RADIATOR! | REVISIONE RADIATORE ACQ. ULEZ (SOST.MASSA PZ 2 390,00 780,00 2%
RADIANTE E GUARNIZICNI) '

RADIATORI ; REVISIONE RADIATORE ACQ BMB 231 (SOST.MASSA Pz 1 600,00 600,00 22 %
RADIANTE)

RADIATOR] | REVISIONE INTERCOOLER BMB 231 (SOST.MASSA P2 1 740,00 740,00 2%
RADIANTE)

RADIATORI | REVISIONE RADIATORE INTERCOOLER ULEZ (SOST. PZ 1 740,00 740,00 2%
MASSA RADIANTE)

DatiRiepilogo’. (el - .A
[ - - T T - Y L 55 . 3 - __\__‘_ - - —— - - L . . cE -
« Natura/Esigibilita IVA D . Spese accessorie X | ALIVA Imponib_i‘lie Imposta |

i S (scissione dei pagamenti) 0.C0 22 % 3.530,00 776,60
Datipagamento ... < * 27w SEENPEPNE



VI§TI

UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI
verifica condizione, ordine e contratto

UFFICIO PERSONALE
verifica visite di accertamento sanitario del personale

Data scadenza pagamento

Contr. Rep. n° del _
DATA FIRMA DEL.RESPONSABILE
Conv. n° del
IL RESP, UNITA' PERSONALE
Determ. A.D. n° del PEr supenvisions
DATA FIRMA
Delib. C.A. n® del
Data scadenza pagamento
DATA L'’ADDETTO AL RISCONTRO UFFICIO MAGAZZINO
verifica quantitd, documenti e condizioni contrattuali
IL RESP. UNITA' CONTRATTI
per supervisione Contr. Rep. n. del
DATA FIRMA
Delib. C.A. n. del
Delib. C.A. n. del
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabili Delib. C.A. n. del

data scadenza pagamento indicata in fattura

Data scadenza pagamento

data scadenza di pagamento presunta DATA FIRMA DEL. RESPONSABILE
DATA FIRMA DEL RESPONSAEILE IL RESP. UNITA' TECNICA
per supervisione
Il. RESP. UNITA' CONTABILITA' E BILANCIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
per supervisione
DATA FIRMA

UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA

verifica dati tecnici

Data scadenza pagamento

Data scadenza pagamento DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DATA FIRMA IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supervisione
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE:

verifica conferimento incarico

Conferimento del ..

IL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR.

DATA

FIRMA




Data

; Condizionl Pagamento Medalita l Scadonza Importo ; Istituto ; IBAN
- ! ] — i
| Pagamento completo
Bonifico | 2020-11-24 | EUR3.530,00 , BANCA INTESA FilIALE D T37Y 0306941734 100000005203

[
i
;
i
1
i

; TRIGGIANO
!

Dafi Trasmittente: IT07945211006 - Progressiwo Invio: 74

Versione Style 2.8.2




VISTI

UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI
verifica condizione, ordine e contratto

UFFICIO PERSONALE

verifica visite di accertamento sanitario del personale

Data scadenza pagamento

Contr. Rep. n° del _
DATA FIRMA DEL. RESPONSABILE
Conv. n° del
IL RESP. UNITA' PERSONALE
Determ. A.D. n°® del Per supervisione
DATA FIRMA
Delib. C.A. n® del

Data scadenza pagamento

DATA LADDETTO AL RISCONTRO

UFFICIO MAGAZZINO

verifica quantita, documenti e condizioni contrattuali

IL RESP. UNITA' CONTRATTI

IL RESP. UNITA' CONTAMIVA' BILANCIO
per supervisione

per supervisione Contr. Rep. n. del
DATA FIRMA
Delib. C.A. n. del
Delib. C.A. n. del
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabili Delib. C.A. n. del
data scadenza pagamento indicata in fattura Data scadenza pagamento
data scadenza di pagamento presunt DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DATA FIRMA DEL RE$P BILE IL RESP. UNITA' TECNICA
7 20721 per supervisione
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

DATA FIRMA, t
R-0,-90U W

\J

UFFICIO TECNICO

verifica perfetta esecuzione lavori

L. CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadenza pagamenggy GAMENTO 60 GG. D.FFM.

Data scadenza pagamento

PATH 9 FEB, 102

FIRMA DEL RESSONSABILE

DATA FIRMA

IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA

per supervisione

DAIZE lEE- ."" '.r.i"ﬂ

[FIRMA DEL RES;ONSAB[LE )@

UNITA' AA.GG. E PP.RR.
verifica conferimento incarico

NOTE:

77

Conferimento del ..........o.cooeee e evivinnn, [ (] P

IL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR.

DATA FIRMA




centiere,

"“:‘mu%so
&
. i
Azienda per la Mobilita nell’Area di Taranio % micomr (207
AREA TECNICA - GRIGLIA DI CONTROLLO DOCUMENTAZIONE -
SEZIONE 1 DITTA“ SERALCW © » LAVORO: s4*4 /2020
AUTORIZZAZIONE COMMESSA Nr.
Protocollo e data
| Presente in Tipo Allegato
DOCUMENTAZIONE: Originale | Protocollo  data Copia
commessa . .
Copia gialla
1. Bolla di avaria officina
2. D.D.T.emesso da AMAT di trasferimento bus a [
sede del riparatore Ol 9, 685 QP/@ v
3. “Richiesta di preventivo” {punto “I” della pro-
cedura)
4. Preventivo inviato dal soggetto esterno (punto
“II” della procedura) &k C J’B @62 /U'IQS Vv
5. “Ordine di esecuzione dei lavori” (punto V del- /
la procedura) QL(‘ C /LL‘/L SS AS B Vv
6. D.D.T.emesso dal riparatore di consegna busr. @Rl O | W | 24 /08 v
P 0 o L Ao s = I
7. D.D.T.emesso dalriparatoré di cofisegna :
w. ¥S | 25/o
RICAMBI \ On c i / ? v
8. “Verbale di collaudo”, redatto e sottoscritto ..\_-j
con le modalita descritte al punto Vi dellapro- | € ( C. | Wl |99 \/
cedura i
9. “Verbale di verifica dei requisiti contrattuali”
{in caso di montaggio o fornitura di MOTORE
REVISIONATQ)
10. Altri documenti: .
- |
firma Data Note:
Controllo eseguito da: 2.3 FEB. 201
SEZIONE 2 N '
VERIFICA FATTURAZIONE | Nr. fattura: b Data fattura: 1{ \o-{)\‘bf\o Importo: 3.5%0,0%+ A
NOTE

Capo Unita Tecnica: firma 9% Data 23 FEB; -2021“ S T

Mod. 7/2015 - AT “Griglia di controllo documentazione” | Data: 15/12/2017 I Rev. 02—|

pag. 1



SERTECNO

SERVIZI E TECNOLOGIE

DDT 61

Num. Documento

SAL.

o he] (4P9/2020

Rodiaton walor wé‘:"' Scambiston
b ana/Acaue {1::_. o 7 AT ST Yoo
SPETT. AMAT SPA”
VIA C.BATTISTI,657
=Banca. ....coecoceennieninnann = Filiale @ N
.
Codice Prodorto UM Cuantitd Cod.iva Prezzo Sconto olale
Rad.ST/20
STEMETTE A SCARICO PARZIALE VS DDT 685 DEL | N
08/09/2020 RELATIVO A RIGENERAZIONE
RADIATORI :
;RAD.ACQ 491 GAS. 017
SEGUE FATTURA
Firma del destinatario | Aspetto Imposta | Data e ora inizio | Torale Imponibile Totale imposta
esteriore dei | - trasporto; d
beni 10/09/2020
01 COLLI ORE: 7:40 |
[ : 4 Trasporto a Totale Documento | Netto a pagare
. &%/ mezza: EUR
MITTENTE

Al sensi dell’art.13 della L.196/2003 Lg informiamo che i suoi dati sono conservati nel ns, archivio informatico ¢ saranno utilizzati

per svalgere tutti gli adcmpimenti amministrativi, fiscali, contabili ¢ al fine di aggiomarLa su iniziative e offerte della nostra

ienda

Al senst degti anticoll 7,8.9 ¢ 10 delle legge, La informiamo, inoltre, che Lei ha lu facoltd di richiedere, in qualsiasi momento| la
conferma dell'esistenza e del relativo utilizzo, la notifica o la cancellazione dei suoi dati.

| ANGELO CAFAGNA

o ————

Via Piave, 4 « 70019 TRIGGIANO (Bn)

Tal a Eav NON TIIARIIT

P. VA 07503550720
Can Sar € 10.000.00 iv.




- SERTECNO -~

SERVIZI E TECNOLOGIE

19/2020

TR DDT61 Scambiatori B
;‘1‘ Radiatori mﬂr Ullun’ﬂl.lul vUpPJIRS
:‘&m Ario/Acqua s, v
. et SPETT. AMAT SPA
VIA C.BATTISTL657
Flodaliti di pagamento 74121 TARANTO (TA) —
............................ —Banca..........oeveeeennnen.. — Filiale @ ]
e
Codice Prodotto UM Quantita Cod.iva Prezzo Sconto Totale
Rad.ST/20
STEMETTE A SCARICO PARZIALE VS DDT 685 DEL | N
08/09/2020 RELATIVO A RIGENERAZIONE
RADIATORI :
RAD.ACQ 491 GAS. 01
SEGUE FATTURA
Firma del destinatario | Aspetto Imposta | Data e ora inizio | Totale imponibile Totale imposta
- esteriore dei | - | trasporto:
beni 10/09/2020
‘01 COLLI ORE: 7:40
Trasporto a Totale Documento | Netto a pagare
mezzo: EUR
MITTENTE

Al sensi dell’art.13 della L.196/2003 La informiamo che I suoi dati sono conservati nel ns. archivio informatico e saranno utilizzati
per svolgere tutti gli adempimenti amministrativi, fiscali, contabili e al fine di aggiornarla su iniziative e offerte della nostra azienda.
Ai sensi degli articoli 7,8,9 e 10 delle legge, La informiamo, inoltre, che Lei ha la facolta di richiedere, in qualsiasi momento, la
conferma dell’esistenza e del relativo utilizzo, la notifica o la cancellazione dei suoi dati.

ANGELO CAFAGNA Via Piave, 4= 70019 TRIGGIANQ (Ba} P. IVA 07503550720 i
Cell. 380.1453067 Tel. e Fax 080.3216227 I C{J‘{,‘_ SCC .f ]2993]29 I':"

sertecnosrl@libera.it = angelo.cafagna2evirgilio.it



SERTECNO =~
- SERVIZI E TECNOLOGIE
!
"r-.
A Raclaten . ’
3 A=-afAcoLe G
SPETT, AMAT SPA
VIA C.BATTISTL, 657
T s 74121 TARANTO (TA) 5
............................ ~Banca. ..—Fillale d |
|
Codice Pradonto UM ___ Quantitd Cod.iva_ Prezzo Sconto Totale
Rad.S1/20
SI EMETTE A SCARICO TOTALE VS DDT 685 DEL | N
08/09/2020 RELATIVO A  RIGENERAZIONE
RADIATORI:
RAD:INT: ULEZ, 18]
RADINT. BMB,, i} i) o}
‘k‘_‘_‘_-_.)
SEGUE FATTURA
Firma del destinatario | Aspetto Imposta | Data ¢ ora inizio | Totale imponibile | Totale lmpasja
. esteriore dei rasporto;
beni 25/09/2020
0 02 COLLI | ORE: 11:30
| Trasporto a Totale Documento | Netto a pagate
% 4( ) W mezxo: EUR
L MITTENTE
rd
Ai sensi dell’art. 13 della L.196/2003 La informiamo che i suoi deti sono conservati net ns. archivio informatice ¢ sarmnno utilizziti
per svolgers turt gll adempimenti emministrelivi, fiscali, contabili ¢ al fine di aggiomarLa su iniziative ¢ offerte delia nostm azd
Al sensi dogli articoli 7,8,9 e 10 dellc legge, Lu informiamo, inoltre, che Lei hta la fucolta di richiedere, in qualsiasi momento, !n
conferma deltesistenza ¢ del relativo utllizzo, 13 notifiea o Ia cancellazione dei suoi dati,
ANGELO CAFAGNA Via Piave, 4+ 70019 TRIGGIANO {Ba) ! P.IVA 0750355D720

Cop. Saoc. € 10.00,00 i.v.

Celi. 380.1453067 Tel. e Fax 080.3216227
’ i sertecnosrl@liberg.it » angelo.cafogno2@virgilio.it




SERTELNO -

SERVIZ] E TECNOLOGIE

’ Fgdgrar :
G Lo s
. SPETT. AMAT SPA
VIA CBATTISTL657
Modalits 41 pagamento 74121 TARANTO (TA) =
............................ ~BEOCA. 1oovvs oo, = Fillale |
Codice Prodotio UM Quantiid Codiva Prezzo Seonto Totale
Rad ST/20
SIEMETTE A SCARICO PARZIALE ¥ DEL | N
08/09/2020 E SCARICO TOTALE/DDT 747/ DEL
24/09/2020 RELATIVO A RI RAZIONE
RADIATORI :
02
Lav. RAD.ACQULEZ, 01
SAX, BMB o1
RAD.INT BM?
SEGUE FATTURA
I
Firma del destinatario | Aspetto Imposta | Data e ora inkzio | Totale imponibile Totale I la
esteriore dei trasporto:
beni 24/09/2020
04 COLLI ORE: 15:40
Trasporto a Totale Documento | Netto a flagare
merzo: EUR
MITTENTE

per svolgere it gli edempimenti amministrativl, fiscali, contnbili e al fine di aggiomnarLa su iniziative ¢ offerte della
Al sensi degli articoll 7,8,9 ¢ 10 dells legge, La informiamo, inoltre, che Lei ha la facolth &f richiedere, in qualsiasi momen
conferma dell*esistenza ¢ del relativo utilizzo, la notifica o Ia cancellazione del suoi dati.

Al sensi deli’art.13 della 1..196/2003 La informiiamo che i suoi dati sono conservati nel ns. archivio informatico e saranno %‘ﬁmi

i ANGELO CAFAGNA

- I PAA Y AreAnY

i Vio Plave, 4 » 70019 TRIGGIANO (Ba)
. Tal & Fov OAD X21RD27

i B. IVA 075

Can Sac

azienda,
, 1o

3550720
nonnon iv




SERTECNO -~

SERVIZ] E TECNOLOGIE

Num. Documento |
DDT 74 o
Iptercooler F" e

SPETT. AMAT SPA

Scambiatori
LAIDIRTIUY VUGUTE

.{ Radiatori
gt L Aria/Acqua

VIA C.BATTISTL657
Modalites di pagamento 74121 TARANTO (TA) il
............................ —BanCa........occccvsvenrer — Filliale d i
Codice Prodotto UM, Ouantitd Cod.iva Prezzo Sconfo Totale
Rad.ST/20
STEMETTE A SCARICO PARZIALE VS DBT68S.DEL | N
08/09/2020 E SCARICO TOTALE D wl EL
24/09/2020 RELATIVO A RIGENERAZIONE
RADIATORI :
R il M
— 1,02 -
{RADATQ ULEZ.~ o1/
RADACQBME™— 01
-3»RAD.INT BMB
SEGUE FATTURA
Firmia del destinaiario | Aspeiio Imposid | Data e oFa inizio | Tolale imponibile Tolale imposta
esteriore dei rasporto:
beni 24/09/2020
( 04 COLLI ORE: 15:40
o Trasporto a Totale Documento | Netto a pagare
mezzo. EUR
MITTENTE

Al sensi dell’aff.13 délla L.196/2003 La idforiniaimo clie i suoi dati sono cohisefvati fiél fis. afchivio informatico € safanno utilizzati
per svolgere tuiti gli adempimenti amministrativi, fiscall, contabili e al fine di aggiornarLa su iniziative e offerte della nostra azienda.
Al sensi degli articoli 7,8,9 e 10 delle legge, La informiamo, inoltre, che Lei ha la facoltd di richiedere, in qualsiasi momento, la
conferma dell’esistenza e del relativo utilizzo, la notifica o la cancellazione dei suoi dati.

ANGELO CAFAGNA Via Piave, 4 » 70019 TRIGGIANO (Ba) P. IVA 07503550720
Cell. 380.1453067 - Tel. e Fox 080.3216227 Cop. Soc. € 10.000,00 i.v.
sertecnosrl@libero.it « angelo.cafagna2@virgilic.it



T - : spa
K Azranda par lo Mabilita nell'Arso di Tarants

P S ———

Spett.le
Lavoro n. $174/2020 del 15/09/2020 SERTECNO SRL

Via Piave, 4
70019 TRIGGIANQ (BA)

sertencosri@libero.it

OGGETTO: ORDINE PER LA RIGENERAZIONE INTEGRALE DI N. 06 RADIATORI ACQUA AUTOBUS

CIG ZA52E4DF35

0014259/2020 del 15/09/2020 13:10:07

In riferimento al preventivo, datato 10/09/2020, protocollato al n.13992/2020, dell'importo totale di
€ 3.530,00+IVA, inerente LA RIGENERAZIONE INTEGRALE DI N. 06 RADIATORI ACQUA AUTOBUS, si emette

ordine per un importo di € 3.530,00+IVA.

Si precisa cheil pagamento sara effettuato a 60 gg. dalla data di emissione della fattura, sulla quale
dovra essere riportato sia il numero di CIG che di ordine,

Amat S.p.A. Protocollo In uscita n.

Sirichiede:

PER ACCETTAZIONE

Il Direttgre generale

K Y M A Azienda per la Mobilita nell’Area di Taranto S.p.A,

4 Secieta per Azton] con Soclo unico soggetta a direzione ¢ coordinamento da parte def Comune di Taranto
™M O B | LI TA Via Cesare Battistl, 657 — 74121 Taranto / 099 7356111 — Fax 098 7784247

www.amattaranto.it - amat@amat.ta.lt = PEC amat@pec.amat.ta.it
AMAT SPA C.F., PIVA e N* iscnizione al Registo Impresa di Taranto 00146330733 — Capitale Saciale € 2,340.463,00 Int. vers,

i - ‘*“m
i . _ . -
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|! 5

CEDENTE: Ditta, Dipendenza, Domicitio o Residenza, Partita [VA

Azienda per la Mobilita nell’Area di Taranto Spa
74121 TARANTO Via Cesare Baltisti 657
Tel099.73561 Fax 099.7794247
Pariita IVA 00146330733

DOCUMENTO DI TRASPORTO

(D.d.t.) orR 4724 140810008 0P R 696 del 21.12.0986

N. (Q85 o [O&) o{ Lood

a mezzo:
[] vettere [ cedente E cessionarig

CESSIONARIO: Dutta, Dipendenza, Domicilio o Residenza, Partita VA
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| fogli di questo bollettario sono in carta chimicazautoricalcante,r, iV O ArA 1 PYTRS
Per non produme involontarie trascrizioni, si prega;diicompilarg;le-.dichiara: ZlOﬂi
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DICHIARAZIONI
& sensi'dell'art, 39 della Legge 298/1974, del'art. 1 del D.M. 13.4.79 e della legge 132/1987

A) TRASPORTO D] COSE IN CONTO PROPRIO
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERIORE A KG. 3.500

11 sottoscritto, titolare di licenza all'autetrasporto di cose in conto_proprio n. '
dichiara che |e seguenti cose sono (*): -

O di sua propriets; O da esso elaborate, trasformate, riparate o simili;

O da esso prodotte o vendute; 0 tenute in deposito in relazione af cortratto di deposito o
ad un contratto di mancato ad acquistare o a vendere;

0 prese in comodato;
‘0 prese in locaxone;

Firma leggibile del titolare
(o del suo legale rappresentante)

B) TRASPORTQ OCCASIONALE DI COSE IN CONTO PROPRIO
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIEND CARICO SUPERIORE A KG. 3.500

1l sottoseritto, titolare di licenza all'autotrasporto di cose in conto proprio n. '

dichiara che le seguenti cose sono (%):

Q di sua proprietd; O prese in comodato; a prese in locazione;

e costituiscono trasporto occasionale per le seguenti esigenze

Firma leggibile del titclare
(0 del suo lega’e appresentante)

{*) Dichlarare Vipotesi © la Ipatesi che Acomono.
N.B - dichiarazione B) va fatta anche nel caso che |t tasporto, oltre che essere occasionale, comprende cose ¢he dentmno fra quella previste
nela licenza e va quindi aggiunta a quella di cui alla lettera A).
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SERTECNO -

SERVIZI E TECNOLOGIE

§.  Rodwotor
aAnglAtauo

- e
, \ &r Scambiatar-
ntertaole . 5 DliosAnofvnaore

w?-"l;

Spett.le AMAT SPA
Via C.BATTISTLG657
Triggiano 10/09/2020 74121 TARANTO

Alla cortese att.ne Ing. Pellicoro

Oggetto: offerta economica rigenerazione rigenerazione integrale per 06 rediatori ritirati da Vs sede
con ddt 685 del 08/09/2020.

Con la presente dopo attenta verifica sulle condiziont dei radiatori siamo a formularvi Ns migliore
offerta per le seguenti tipologie:

e 02 RAD. ACQ. ULEZ <on sostituzione massa radiante vasca sup. e inf. e relative guarnizioni:

¥ 390,00 curo + Iva cad.

GBJ(‘& 01 RAD. ACQ. BMB 231 con sostituzione massa radiante :

‘Eg); 7| 01 RAD INTER ULEZ con sostituzione massa radiante:

600,00 euro + Iva cad.

748,00 euro +Iva cad.
D__?é‘ 7| 01 RAD INTER BMB 231 con sostituzione massa radiante:
740,00 + Iva cad.
\%\i 01 RAD ACQ 491 con sostituzione massa radiante:

670,00 + Iva cad.

Trasporto: a Ns carico

Garanzia: da normativa

Modalita di pagamento: 60 gg df

ANGELO CAFAGNA Via Piave, 4 = 70019 TRIGGIANO {Bc) | P. IVA 07503550720

Cell. 380.1453067 Tel. e Fax 080.3216227 Cap. Soc. € 10.000,00 iv.

} sertecnasri@libero.it « angelo.cafagna2@virgilio.it




